整体法兰式二通球阀
2
阀门与执行器
整体法兰式
二通球阀
VG12F5xx-C 系列
DN65...150, PN16
VG12F5系列球阀适用于采暖、通风以及空调（HVAC）系统。可配套江森自控的球阀执行器根据控制器的要求对热水或

 •整体法兰结构便于现场快速安装
 •通过900PPM污水测试，确保长期使用性能
订货信息
VG 1 X X X XX -       C
VG  阀门
1  球阀
2  二通
F  整体法兰式 (ISO7005-2)
5  不锈钢球芯及阀杆
GT  DN65 (2-1/2"), Kvs =75
HU  DN80 (3"), Kvs =120
JV  DN100 (4"), Kvs =160
KW  DN125 (5"), Kvs =270
LX  DN150 (6"), Kvs =390
-      C  产地：中国
选型表
阀门外形尺寸
二通球阀
最大关断压差 (kPa)
型号 口径 最大流量(m3/h)
VG12F5GT-C DN65 75 800 500
VG12F5HU-C DN80 120 800 500
VG12F5JV-C DN100 160 800 500
VG12F5KW-C DN125 270 800
VG12F5LX-C DN150 390 500
配套执行器类型 非弹簧复位 弹簧复位
配套执行器系列 VA9320 系列 VA9335 系列 M9220 系列
配套执行器扭矩 20 Nm 35 Nm 20 Nm
执行器连接附件 - M9000-52F-C
 DN L(mm) D(mm) K(mm) N-D2(mm) H(mm) 重量(Kg)
DN65 170 185 145 4-19 137.5 11
DN80 180 200 160 8-19 145 14
DN100 190 220 180 8-19 155 17
DN125 200 250 210 8-19 175 23
DN150 210 285 240 8-23 192.5 31
技术参数
 •额定压力：PN16